UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 695/STNMT-CCQLĐĐ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 16 tháng 3 năm 2020

V/v cung cấp thông tin quy hoạch thửa

đất số 215, tờ bản đồ số 87, phường An

Bình, quận Ninh Kiều.

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

Thực hiện Công văn số 503/VPUB-TTĐT ngày 17 tháng 02 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc phối hợp trả lời câu hỏi của độc

giả Nguyễn Ngọc Lâm, địa chỉ Hẻm 2, đường Mậu Thân, phường An Hòa, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Căn cứ quy định Điều 17, Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm

2011 của Chính phủ. Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp thông tin như sau:

- Về quy hoạch: Theo kế hoạch sử dụng đất năm 2020 quận Ninh Kiều

được Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt tại Quyết định số 385/QĐ-UBND

ngày 02 tháng 03 năm 2020. Vị trí thửa đất số 215, tờ bản đồ số 87, phường An

Bình, quận Ninh Kiều có chức năng quy hoạch là đất giao thông và đất ở (khoảng

13,0 m
2
).

- Về dự án đầu tư: Vị trí thửa đất số 215, tờ bản đồ số 87, phường An Bình,

quận Ninh Kiều nằm trong Dự án đầu tư Khu đô thị mới An Bình (khu 1) do Liên

doanh Công ty Cổ phần đầu tư Hải Phát; Tổng công ty Xây dựng công trình giao

thông 5-CTCP; Công ty Cổ phần đầu tư Đại Đông Á làm chủ đầu tư. Hiện nay,

Chủ đầu tư đang tiến hành lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 để thực

hiện dự án theo quy định.

 Sở Tài nguyên và Môi trường xin phúc đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, CCQLĐĐ.
E/nam 2020/Cung cap TT/Nguyen Ngoc Lam/Tg.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sử

		2020-03-16T10:48:56+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ<sotnmt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!